
городская Дума 
городского округа Кинешма 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 25.10.2017 №№45/323 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе 
в городском округе Кинешма, утвержденное решением 

Кинешемской городской Думы от 21.07.2010 № 8/63 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Городской округ Кинешма» и в связи с 
совершенствованием бюджетного процесса 

городская Дума городского округа Кинешма решила: 

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в городском 
округе Кинешма, утвержденное решением Кинешемской городской Думы от 
21.07.2010 № 8/63 (далее - Положение): 

1.1. Действие абзаца двенадцатого пункта 14, абзаца шестого пункта 19 
Положения приостановить до 1 января 2018 года. 

1.2. Абзацы третий, четвертый, пятый пункта15 Положения исключить. 
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного 

самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном 
сайте администрации городского округа Кинешма в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой 
политике городской Думы городского округа Кинешма (Ю.А. Смирнов), на 
исполняющего обязанности главы городского округа Кинешма 
(А.В. Пахолков). 

Испо, обязанности 
округа Кинещ 

\\ / •' гхг 

N 
А.В. ПахолКов 

,Й|>£дседатель городской Думы 
дского округа Кинешма 

М.А. Батин 

V 


